
Faktura - daňový doklad FV 103-4109560

ACTIVA spol. s r.o.
Veselská 686

19900 Praha 9, Letňany

Zapsaná v OR vedeném MS v Praze,
oddíl C/16077

DIČ CZ48111198

IČO 48111198

ČSOB a.s.

Číslo účtu: 500032893/0300

Konstantní symbol 0008

Bankovní spojení Variabilní symbol 1034109560

North Carolina State University, organizační složk North Carolina State University, organizační složk

Odběratel Dodací adresa

a a

Michalská 430/3 Daniel Rektořík

Staré Město NCSU Prague Institute

110 00 Praha Michalská 3

IČO: 27642178 110 00 Praha

20.05.14Datum vystavení

20.05.14Datum zdan. plnění

03.06.14Datum splatnosti

do 14 dníKód platební podmínky

2Sleva %

56372Č.objednávky zákazníka

1103Kód prodejce

AUTOMATID uživatele Bankovním převodemKód způsobu platby

1060948407Č.web objednávky

Dodací list číslo

DLZ 103-4218588

Jednotková cenaMnožství KSPopisČíslo DPH % DPHCena bez DPH Cena celkem

13,7225KT CELLO  BUTTERFLOW - modrá0011/5500210 21343,00 72,03 415,03

13,7225KT CELLO  BUTTERFLOW - černá0011/5500220 21343,00 72,03 415,03

48,025Mapové špendlíky (100 ks)0026/8633160 21240,10 50,42 290,52

65,666Zvýrazňovač EDDING 24 - (4 ks)0063/0024400 21393,96 82,73 476,69

41,1612Popisovač PILOT G-2 - černý0072/2605001 21493,92 103,72 597,64

41,1612Popisovač PILOT G-2 - modrý0072/2605003 21493,92 103,72 597,64

13,7220W.B. Marker CENTROPEN 8559 - černý0075/8559012 21274,40 57,62 332,02

50,965W.B. Marker CENTROPEN 8559 - (4 ks)0075/8559040 21254,80 53,51 308,31

67,6250Aero isolepa 19 mm x 33 m, role (8 ks)0112/0211933 213 381,00 710,01 4 091,01

139,161CEX, stolní odvíječ pro pásky do šíře 25 mm0116/7925172 21139,16 29,22 168,38

69,582CEX, stolní odvíječ pásky do šíře 19 mm,návin 33m0116/7926395 21139,16 29,23 168,39

34,303Spony kancelář. Graphos 32mm (1000ks)0142/1110320 21102,90 21,61 124,51

67,624Spony kancelář. DURABLE 77mm (100ks)0142/1213240 21270,48 56,80 327,28

151,904Magnetická houba na tabuli0164/0005350 21607,60 127,60 735,20

77,424Náhradní filc k magnet. houbě (10ks)0164/0005450 21309,68 65,03 374,71

40,182Molho Leone, zapichovací plastové vlaječky0166/7881900 2180,36 16,88 97,24

36,005Zakládací obal "U" eco (100 ks)1309/5032000 21180,00 37,80 217,80

3,6350Desky papírové 253 E  3 chlopně  žluté1310/2530051 21181,30 38,07 219,37

3,6350Desky papírové 253 E  3 chlopně  modré1310/2530052 21181,30 38,07 219,37

3,6350Desky papírové 253 E 3 chlopně  zelené1310/2530053 21181,30 38,08 219,38

43,1220Bloček Post-it 654 NEON 76x76 žlutý1318/1017400 21862,40 181,11 1 043,51

43,1220Bloček Post-it 654 NEON 76x76 zelený1318/1018200 21862,40 181,10 1 043,50

43,1220Bloček Post-it 654 NEON 76x76 růžový1318/1019000 21862,40 181,10 1 043,50

43,1220Bloček Post-it 654 NEON 76x76 oranžový1318/1019010 21862,40 181,11 1 043,51

82,3220Bloček Post-it 660 žlutý  102x152mm1318/1062000 211 646,40 345,74 1 992,14

4,02100Obálka CF - taška C 4 samol/bílá 120g1330/1008250 21401,80 84,38 486,18

58,006AMBAR Re-Use  spirálový blok A4 linka 80 listů1331/3761301 21348,00 73,08 421,08

0,051Zaokrouhlení648100 210,05 0,01 0,06

14 437,19Celkem KČ bez DPH

3 031,81DPH částka 21% 

17 469,00Celkem KČ včetně DPH



Faktura - daňový doklad FV 103-4109560

ACTIVA spol. s r.o.
Veselská 686

19900 Praha 9, Letňany

Zapsaná v OR vedeném MS v Praze,
oddíl C/16077

DIČ CZ48111198

IČO 48111198

Částka fakt. slevy DPH částkaZáklad DPHČástka zákl. fakt.slevyČástka na řádku

Specifikace DPH částky (KČ)

DPH %Identifikátor DPH

3 031,8114 437,19283,8614 193,0014 721,0521DPH 21

3 031,8114 437,19283,8614 193,0014 721,05Celkem

Převzal

Strana 2

Vystavil

Smluvní pokuta za nedodržení termínu splatnosti: 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení ( dle Všeobecných obchodních podmínek ).

Na fakturované zboží, na které se vztahuje zákon č.22/1997 Sb. a nařízení vlády č. 171/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů, bylo vydáno prohlášení o shodě.

Způsob úhrady faktury "v hotovosti" není dokladem o jejím zaplacení.

Příslušná dokumentace je k dispozici v provozovně dodavatele v Praze 18, Veselská 686.

ACTIVA spol. s r.o. je registrována u EKO-KOM a.s. pod ev. č. EK-F00020113, smlouvou KS200240001441.

Vytisknul: Automat

Vystavitel tohoto daňového dokladu čestně prohlašuje, že není v insolvenčním ani obdobném řízení, a že se zavazuje zde vyčíslenou hodnotu DPH uhradit včas

a řádně příslušnému správci daně.


		2014-05-19T22:47:15+0200
	<žádný>




